et confirmavit praesensque ad rem Decretum confici et publici iuris 

fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus eiusdem Sacra Congregationis de Pro­

paganda Fide, die x v i n mensis Aprilis a. D. 1950. 

£g P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis 

I I I 

DE BENUE - DE OGOJA - DE RADUNA - DE JOS 
D E C R E T U M 

PRAEFECTURAE APOSTOLICAE DE BENUE, DE OGOJA, DE RADUNA ET DE JOS DEIN­

CEPS RESPECTIVE (( OTURKPOËNSIS )), (( OGOJAËNSIS )), (( KADUNAËNSIS )) 

ET (( IOSENSIS )) APPELLABUNTUR. 

Cum in Africa Occidentali ditionis Britannicae Hierarchia Episco­

palis in missionibus catholicis, ob laeta religioni comparata incrementa, 

erecta fuisset, Emi ac Revmi Patres huius Sacri Consilii Christiano 
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Nomini Propagando regimini praepositi, in iisdem plenariis comitiis 

die 3 Aprilis mensis vertentis anni habitis, in quibus Hierarchia, quam 

diximus, instituta est, quaedam circa nomina Praefecturarum quoque 

Apostolicarum, quae novis illis Dioecesibus finitimae sunt, mutanda 

esse censuerunt. 

Quapropter, re mature perpensa, Praefecturas Apostolicas de Benue 

et de Ogoja, quae finitimae sunt Dioecesibus Provinciae Ecclesiasticae 

Nigeriae Orientalis, respective « OturJcpoënsem » et « Ogojaënsem », 

Praefecturas vero de Raduna et de Jos quae Dioecesibus Provinciae 

Ecclesiasticae Nigeriae Occidentalis finitimae sunt, respective « Kadu-

naënsem » et « Josenscm » deinceps appellañdas, Praefecturae vero 

Apostolicae Oyoënsis, quae Lagosensis archidioeceseos et Ondoënsis 

dioeceseos territoriis fere undique c i rcumdatus hodiernum nomen reti­

nendum esse censuerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam in audentia diei 18 eiusdem mensis 

et anni Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XI I relatam, Sum­

mus Pontifex, benigne excipiens, ratam habere et confirmare dignatus 

est praesensque ad rem Decretum confici iussit. 

Datum ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die 18 Apri­

lis mensis anno Iubilaei 1950. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 

DE KOANGO - DE KISANTU - DE COQUILHATVILLE 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM VICARIATUUM 

Cum ob territorii Vicariatus Apostolici Leopoldopolitani, Congre­

gationi Immaculati Cordis Mariae concrediti, divisiones per tempora 

peractas districtus urbis, in qua Ordinarius residet, a reliquo territo­

rio ad ipsum Vicariatum pertinente, separatus mansisset cumque limi­

tes eiusdem Vicariatus ecclesiastici civilibus districtuum limitibus non 

amplius responderent, visum est Sacrae huic Congregationi de Propa­

ganda Fide incommodis, quae memoravimus, remedium afferre. 

Itaque Emi ac Revmi Patres Cardinales eiusdem S. Consilii regi-
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mini praepositi, in plenariis comitiis, die 22 Maii hnius anni habitis, 

cum rem mature perpendissent atque favorabile Delegationis Apostoli­

cae in Congo Belgico votum audivissent, a Vicariatu Apostolico de 

Koango et Vicariatu Apostolico de Kisantu, Societati Iesu commissis, 

parvam portionem, in occidentali eorundem Vicariatuum parte sitam, 

item a Vicariatu Apostolico de Coquilhatville, Missionariis Sacratissimi 

Cordis Iesu concredito, exiguam territorii linguam in meridionali parte, 

ad occidentem versus, eiusdem Vicariatus sitam, ita distrahendas et 

Vicariatui Apostolico Leopoldopolitano adnectendas esse censuerunt, ut 

huius limites in illis territorii partibus cum Vicariatibus, quos diximus, 

deinceps hi haberentur : quoad Vicariatum Apostolicum de Koango spec 

tat : cursus fluminis Likulu ex sua confluentia cum flumine Kasai usque 

ad suas scaturigines ; exinde linea recta usque ad scaturigines fluminis 

Tua ; inde linea recta usque ad fontes fluminis Dweme, quod ortum du­

cit prope limitem Vicariatus Apostolici de Kisantu; quoad Vicariatum 

Apostolicum de Kisantu spectat: e fontibus fluminis Mfuna, ubi Vica­

riatus Leopoldopolitan us Vicariatum de Matadi tangit, linea recta ab 

occidente ab orientem versus usque ad confluentiam fluminis Ndjili et 

fluminis Didingi ; dein cursus huius postremi fluminis ; exinde ex istius 

fontibus linea recta usque ad confluentiam fluminum « Black-River » et 

Lumene ; illinc linea recta usque ad scaturigines fluminis Dweme, usque 

ad novos limites cum Vicariatu de Koango ; quoad Vicariatum Aposto­

licum de Goquilhutville spectat : a loco intersectionis primi gradus la­

titudinis australis cum gradu 18°9' longitudinis orientalis, a capite ri-

vuli Lonkoi septemtrionem versus, linea recta usque ad confluentiam 

rivuli Pili cum rivulo Londo ; dein cursus rivuli Londo usque ad eius­

dem scaturigines; inde rivulus Loole usque ad locum ubi confluii cum 

rivulo Lonkoi maiore et rivulo Dwal i ; inde, orientem versus, cur­

sus Dwali integer; dein a fontibus rivuli Dwali linea ducta per caput 

rivulorum Mokondu et Ipeke, usque ad fontes rivuli Botifili, unde fines 

praesentes communes Vicariatuum, de quibus agitur, inveniuntur.